eum: et manifestabo me illi. **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Nunquid hoc: quod non dicitur:
ostendat illi et patrem: ideo sepauit patrem: sed quod ve-
rum est: ego et pater unum sumus: cum per ostendit: et filius
ostendit quod in illo est. **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Et cum filius ostendit: etiam per ostendi-
tur quod in illo est. **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Sic ergo cum ait: **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Et ostendat illi meipsum
intelligit quod ostendit et patrem. **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Ita et in eo quod dicitur
Cum tradiderit regnum deo et patri: intelligit quod non
adimit sibi. **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Cum producet credentes ad con-
templationem dei et patris: profecto producet ad con-
templationem suam: quod dicitur: **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Et ostendat illi meipsum
Et ideo postquam cum dixisset illi iudas: **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Dne quid
factum est quod ostenditur es te nobis: et non huic mun-
do: **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Respondit iesus et dixit illi: **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Si quis diligit me:
fremum meum servabit: et per me diliget eum: et ad
illum veniemus: et mansionem apud eum faciemus. **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Et
ce quod non solum seipsum ostendit et a quo diligitur: quod simul
cum patre venit ad eum: et mansionem facit apud eum.
An forte putabit mansionem in dilectore suo fa-
ciendum per et filio: exclusus esse ab hac mansionem
spiritus sanctus: **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Quid est ergo quod supra ait de spiritu sancto:
Quem mundus accipere non potest: quoniam non videt illum
nostis illum vos: quia vobiscum manet: et in vobis est. **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Hoc itaque ab hac mansionem separat: de quo dicitur: **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Vobiscum manet: et in vobis est: si forte quisque sic ab-
surdus est: ut arbitretur cum per et filium venerint: ut
mansionem apud eum faciant: in dilectorem suum: discer-
surum inde spiritus sancti: et tanquam locum daturum esse ma-
ioribus. **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Sed huic carnali cogitationi occurrit scri-
ptura: paulo quippe superius ait: **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Et ego rogabo
patrem: et alium paratum dabit vobis: ut vobiscum sit
in eternum. **Job. 10** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14** **Job. 14**
Hoc ergo discedit patre et filio venientibus:
sed in eadem mansionem cum ipsis erit in eternum:
quia nec ille sine ipsis venit: nec illi sine illo: sed pro-
pter insinuationem trinitatis personarum: etiam singu-
lis nominatis: dicuntur quodam separatim: non tamen aliis se-
paratis intelliguntur: propter eiusdem trinitatis
unitatem: vnamque substantiam atque deitatem patris et filii
et spiritus sancti.
La. X **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X**
Quo traditur sit regnum filii patri. **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X**
Radet itaque regnum deo et patri dicitur
non iesus christus: non se inde separato: nec
spiritus sancto: quoniam producet credentes ad con-
templationem dei: vbi est finis omnium bonarum acti-
onum: et requies sempiterna: et gaudium quod nunquam
aufertur a vobis. **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X**
Hoc enim signat in eo quod ait: **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X**
Ite
rum videbo vos: et gaudebit cor vestrum: et gau-
dium vestrum nemo tollet a vobis. **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X**
Cuius gaudium filii
dine presignabat. **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X**
Maria sedens ad pedes domini: et
interea in xbum eius: quieta scilicet ab omni
actione: et interea in veritate secundum quendam modum:
cuius capacitas est ista vita: quod tamen presignaret illud: quod
futurum est in eternum. **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X** **La. X**
Martha quippe sorore sua in
necessitatis actione perverfante: quoniam bona et
utilia: tamen cum requies successerit transitura: ipsa re-